Resumo do Edital

Órgão Licitante: Prefeitura Municipal de Flora Rica.

Tipo: Menor Preço por Item.

Publicação: Edital completo afixado no mural, localizado na

Prefeitura Municipal de Flora Rica e publicado em forma

resumida no Diário Oficial do Estado de São Paulo, no Jornal

Regional de circulação diária e no site oficial do Município

www.florarica.sp.gov.br

Data da realização:19 de fevereiro de 2015.

Horário: 09:00 horas.

Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Flora Rica.

Em conformidade com a Lei nº 8666/93, atualizada pelas Leis n.
os

8883/94 e 9032/95, e

Lei Complementar nº 123/2006 e alterações posteriores, a PREFEITURA

MUNICIPAL DE FLORA RICA/SP, sito a Rua Simão de Oliveira, 150, Centro, na

Flora Rica, no Estado de São Paulo, CEP 17.870-000, entidade de Direito Público,

devidamente inscrita no CNPJ sob n.º 44.925.279/0001-90, através de seu representante

legal o Senhor Paulo Rogério Florentino de Faria, Prefeito Municipal de Flora Rica,

possuidor do CPF n. 092.585.478-61 através do Pregoeiro, nomeado através da Portaria

Municipal n.º 85, de 12 de janeiro de 2015, torna público que acha-se aberta licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o nº. 003/2015, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, objetivando a aquisição de insumos para controle de diabetes (Fitas

Reativas, Lancetas Digitais e Seringas Descartáveis) destinados aos pacientes do Centro

de Saúde do município de Flora Rica, que será regida pela Lei Federal nº. 10.520, de 17

de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem as disposições, das

Leis nº. 8.666/1993 e Lei Complementar n° 123/2006 e alterações posteriores, e demais

normas regulamentares aplicáveis à espécie.

____________________________________________

PAULO ROGERIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito

http://www.florarica.sp.gov.br/